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Bu wikiHow makalesi sana iki veya daha fazla PDF belgesini tek bir dosyada nasıl birleştireceğini öğretir. Bunu, PDF Joiner adlı ücretsiz bir çevrimiçi PDF marangoz hizmeti aracılığıyla bir bilgisayarda yapabilirsiniz. Windows bilgisayarda PDF Creator adlı ücretsiz bir uygulamayı veya Mac'te yerleşik Önizleme uygulamasını da kullanabilirsiniz.



Adım

Yöntem 1/4: Çevrimiçi Hizmetleri Kullanma




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 1

Adım 1. Bir web tarayıcısı aracılığıyla https://pdfjoiner.com/ adresini ziyaret edin

PDF Joiner, birden fazla PDF belgesini tek bir dosyada birleştirmenizi sağlayan ücretsiz bir çevrimiçi araçtır.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 2

Adım 2. DOSYALARI YÜKLE'ye tıklayın

Bu mavimsi yeşil düğme, sayfanın ortasında görünür. Windows bilgisayarda bir Dosya Gezgini penceresi veya Mac'te Finder açılacaktır. Bundan sonra, PDF dosyalarının saklandığı alt klasöre tıklayın.




Image

Adım 3. PDF belgesinin kaydedildiği konumu ziyaret edin

Dosya tarama penceresinin sol tarafındaki belge saklama klasörüne tıklayın.




PDF Dosyalarını Birleştir 4. Adım önizleme

Adım 4. PDF belgesini seçin

Birden fazla belge seçmek için, “düğmesini basılı tutun. Ctrl ” bir Windows bilgisayarda veya “ Emretmek ” bir Mac bilgisayarda. Bundan sonra, birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarına tıklayın.

PDF Joiner ile aynı anda 20 adede kadar PDF belgesini birleştirebilirsiniz




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 5 önizleme

Adım 5. Aç'a tıklayın

Bu düğme, pencerenin sağ alt köşesinde görünür. Seçilen PDF dosyaları PDF Joiner'a yüklenecektir. Yüklenen tüm dosyaların eki sayfanın ortasında görünecektir.

" etiketli mavimsi yeşil düğmeye tıklayın Dosyaları yükle ” ek dosyalar yüklemek için.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 6 önizleme

Adım 6. Dosya yüklemesinin tamamlanmasını bekleyin

Bu işlem, yüklediğiniz dosya sayısına bağlı olarak birkaç dakika sürebilir.




Image

Adım 7. Sıralarını değiştirmek için dosyalara tıklayın ve sürükleyin

PDF dosyalarının yüklendiği sıra birleştirildikleri sıraya uymuyorsa, yeniden sıralamak için PDF dosyalarının iç kısmını tıklayıp sola veya sağa sürükleyin.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 8 önizleme

Adım 8. DOSYALARA KATIL'ı tıklayın

Tüm dosyalar yüklendikten sonra, yükleme listesinin altında bu düğmeyi göreceksiniz. Seçmek DOSYALARI BİRLEŞTİR ” tek bir PDF dosyasında birleştirilmiş PDF belgelerini bilgisayarınıza indirmek için.

Genellikle indirilen dosyalar “İndirilenler” klasöründe bulunur

Yöntem 2/4: Windows Bilgisayarı Üzerinden




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 9

Adım 1. PDF Merger & Splitter'ı indirin

PDF Merger & Splitter, PDF belgelerini birleştirmek ve sayfaları tek bir PDF dosyasından çıkarmak için ücretsiz bir uygulamadır. PDF Merger & Splitter'ı Microsoft Store'dan ücretsiz olarak indirebilirsiniz. PDF Merger & Splitter'ı indirmek ve kurmak için şu adımları izleyin:

	Windows "Başlat" menüsünü tıklayın.
	Beyaz bir alışveriş çantasına benzeyen Microsoft Store simgesini tıklayın.
	Tıklamak " Arama ” ekranın sağ üst köşesinde.
	Arama çubuğuna “PDF Merger & Splitter "” yazın.
	Tıklamak " PDF Birleştirme ve Bölücü ”.
	Tıklamak " ELDE ETMEK ”.





PDF Dosyalarını Birleştir Adım 10

Adım 2. PDF Birleştirme ve Ayırıcı'yı açın

PDF Merger & Splitter, bir kitap sayfası simgesiyle belirtilir. Bunu Windows “Başlat” menüsünde veya “ Başlatmak ” program indirmeyi bitirdikten sonra Microsoft Mağazası penceresinde.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 11

Adım 3. PDF'yi Birleştir'e tıklayın

İlk mor düğme sayfanın ortasındadır.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 12

4. Adım. PDF Ekle'ye tıklayın

Bu düğme, ekranın sol üst köşesindeki ilk seçenektir. Bilgisayarınızdaki PDF dosyalarına göz atabilmeniz için Dosya Gezgini açılacaktır.
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Adım 5. Birleştirmek istediğiniz PDF belgelerinin saklandığı dizini ziyaret edin

Birleştirilmesi gereken PDF dosyalarının saklandığı klasöre erişmek için Dosya Gezgini'ni kullanın. Açmak için dosyanın depolama klasörüne çift tıklayın.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 14

Adım 6. PDF dosyalarını seçin ve Aç'a tıklayın

“tuşunu basılı tutarak birden fazla dosya seçebilirsiniz. Ctrl ” ve açmak istediğiniz dosyalara tıklayın. Bundan sonra, düğmesine tıklayın Açık ” pencerenin sağ alt köşesinde.

	Geri tıklayın" PDF ekle ” ek PDF dosyaları yüklemek için.
	Dosyaların sırasını değiştirmek için listede taşımak istediğiniz dosyaya tıklayın ve ardından “ Yukarı Taşı " veya " Aşağı inmek ” listenin başında.
	Bir PDF dosyasını silmek için silmek istediğiniz dosyaya tıklayın ve “ Kaldırmak ” listenin başında.





PDF Dosyalarını Birleştir Adım 15

Adım 7. PDF'leri Birleştir'e tıklayın

Programın sağ alt köşesindedir. Birleştirilmiş PDF dosyasını kaydedebilmeniz için bir "Kaydet" komut penceresi görünecektir.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 16

Adım 8. Birleştirilen dosya için bir ad yazın

Bir dosya adı yazmak için " Dosya adı " yanındaki alanı kullanın.

Ayrıca bir dosya depolama konumu da belirtebilirsiniz




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 17

Adım 9. Kaydet'e tıklayın

PDF belgeleri birleştirilecek ve tek bir PDF dosyası olarak kaydedilecektir.

Yöntem 3/4: Mac Bilgisayar Üzerinden




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 18

Adım 1. Bir Bulucu penceresi açın




Macfinder2

Bu uygulama, mavi ve beyaz bir gülen yüz simgesiyle işaretlenmiştir. Ekranın altındaki Dock'ta görebilirsiniz. Finder, bir Mac bilgisayardaki dosya ve klasörlere göz atmanıza olanak tanır.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 19

Adım 2. PDF dosyalarının saklandığı dizini ziyaret edin

Finder penceresinin sol tarafında PDF dosyalarının saklandığı klasörü tıklayın.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 20

Adım 3. Birleştirmek istediğiniz ilk PDF belgesini Önizleme'de açın

Windows'tan farklı olarak Mac'ler, PDF belgelerini birleştirmek ve bölmek için kullanabileceğiniz bir uygulama ile birlikte gelir. Bu amaçla Önizleme uygulamasını kullanabilirsiniz. Bir PDF dosyasını Önizleme'de açmak için bu adımları izleyin.

	PDF dosyasına sağ tıklayın (izleme dörtgeni veya sihirli fare kullanıyorsanız iki parmağınızla tıklayın).
	Seçeneğin üzerine gelin" Bununla aç… ”.
	Tıklamak " Ön izleme ”.





PDF Dosyalarını Birleştir Adım 21

Adım 4. Görünüm'e tıklayın

Ekranın üst kısmındaki menü çubuğundadır. Bundan sonra bir açılır menü görünecektir.




Image

Adım 5. Küçük Resimler'e tıklayın

Bu seçenek açılır menüde görüntülenir “ görüş Önizleme penceresinin sol tarafında bir açılır pencere belirecek ve PDF belgesindeki her sayfanın bir ekini içerecektir.




Image

6. Adım. Başka bir PDF dosyasını tıklayın ve ek listeye sürükleyin

Önizleme'de zaten açılmış olan bir PDF belgesine başka bir PDF dosyası eklemek için, Finder penceresinde ek bir PDF dosyasına tıklayın ve Önizleme penceresinin sol tarafındaki ek listeye sürükleyin. PDF dosyasını ek listede istediğiniz noktaya bırakın.

	Birden fazla dosya eklemek için “ Emretmek ”, ardından seçmek istediğiniz dosyaları tıklayın. Bundan sonra, seçilen tüm dosyaları Önizleme penceresindeki ek listeye sürükleyin.
	Ayrıca, pencerenin sol tarafındaki iç kısma tıklayıp yukarı veya aşağı sürükleyerek bir belgenin sayfalarını yeniden düzenleyebilirsiniz.





PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 24

Adım 7. Dosya'yı tıklayın

Bu menü seçeneği, bilgisayar ekranının sol üst tarafında görünür.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 25

Adım 8. PDF Olarak Dışa Aktar'a tıklayın

En alttaki "Dosya" açılır menüsündedir.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 26

Adım 9. Birleştirilmiş PDF dosyası için bir ad yazın

Birleştirilmiş dosya için bir ad yazmak için " Farklı kaydet " seçeneğinin yanındaki alanı kullanın.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 27

Adım 10. Kaydet'e tıklayın

Bu düğme, pencerenin sağ alt tarafında görünür. Seçilen PDF belgeleri tek bir dosyada birleştirilecek ve diğer PDF belgeleriyle aynı klasöre kaydedilecektir.

Yöntem 4/4: Adobe Acrobat DC'yi Kullanma




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 28

Adım 1. Adobe Acrobat DC'yi açın

Adobe Acrobat DC Pro, ortasında beyaz bir düğüm bulunan kırmızı ve beyaz bir simgeyle işaretlenmiştir. Adobe Acrobat DC, Adobe'nin ücretli bir PDF dosyası oluşturma aracıdır. Adobe Acrobat'ı kullanmak için ayda 14,99 ABD doları (yaklaşık 220 bin rupi) abonelik ücreti ödemeniz gerekiyor. Adobe Acrobat Reader'ı açmak için Windows "Başlat" menüsündeki Adobe Acrobat DC simgesini veya Mac'te "Uygulamalar" klasörünü tıklayın.

Ücretsiz Adobe Acrobat Reader DC programında PDF belge birleştirme özelliği yoktur
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Adım 2. Araçlar'a tıklayın

Bu seçenek, pencerenin üstündeki ikinci sekmedir. PDF dosyası oluşturma aracı daha sonra görüntülenecektir.




Image

Adım 3. Dosyaları Birleştir'e tıklayın

Bu seçenek, "Araçlar" sayfasındaki ikinci seçenektir. Bu seçenek, iki sayfaya benzeyen mor bir simgeyle belirtilir.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 31

Adım 4. Dosya Ekle'ye tıklayın

Bu, sayfanın ortasındaki mavi bir düğmedir. Ardından bir Dosya Gezgini (Windows) veya Bulucu (Mac) penceresi açılacaktır.
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Adım 5. PDF belgesinin kaydedildiği konumu ziyaret edin

Birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarının saklandığı klasöre erişmek için bir Dosya Gezgini veya Bulucu penceresi kullanın.




Image

Adım 6. Birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarını seçin

Birden fazla dosya seçmek için, “düğmesini basılı tutun. Ctrl Windows'ta” veya “ Emretmek ” Mac'lerde. Bundan sonra, eklemek istediğiniz dosyaları tıklayın.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 34

Adım 7. Aç'ı tıklayın

Sağ alt köşededir. Eklenen tüm PDF dosyaları Adobe Acrobat DC'de ek olarak görüntülenecektir.

	Başka bir dosya eklemek için “ Dosya Ekle ” ekranın üst kısmında.
	Dosyaların sırasını değiştirmek için Adobe Acrobat DC'deki eki tıklayın ve sürükleyin.
	Bir PDF belgesini silmek için ilgili belge ekini tıklayarak seçin, ardından “ Kaldırmak ” sayfanın en üstünde.





PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 35

Adım 8. Birleştir'e tıklayın

Bu, sayfanın üst kısmındaki mavi bir düğmedir. Ek listedeki tüm PDF belgeleri tek bir PDF dosyasında birleştirilecektir.




PDF Dosyalarını Birleştir Adım 36

Adım 9. Dosya'yı tıklayın

Adobe Acrobat DC penceresinin üst kısmındaki menü çubuğundadır.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 37

Adım 10. Farklı kaydet'e tıklayın

Bu seçenek, Adobe Acrobat DC penceresindeki "Dosya" altındaki açılır menüdedir.
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Adım 11. En son kaydetme konumuna tıklayın veya Farklı bir klasör seç'i seçin

En son depolama dizinlerinden birini seçebilir veya etiketli mavi düğmeye tıklayabilirsiniz. Farklı bir klasör seçin ” başka bir depolama klasörü seçmek için.




Image

Adım 12. Birleştirilmiş PDF dosyası için bir ad yazın

Bir dosya adı yazmak için " Dosya adı " yanındaki alanı kullanın.




PDF Dosyalarını Birleştirme Adım 40

Adım 13. Kaydet'e tıklayın

"Kaydet" penceresinin sağ alt köşesindedir. Seçilen ada sahip birleştirilmiş PDF dosyası bilgisayara kaydedilecektir.











Önerilen:


Ahşap Blokları Birleştirmenin 5 Yolu




Bir kirişin yeterince uzun olmaması veya bir direğin tepesinde iki bloğun buluşması gibi ahşap blokları birleştirmeniz gerekebilecek birçok neden vardır. Kanıtlanmış marangozluk yöntemlerini kullanarak derz oluşturmanın çeşitli yolları vardır.

Windows 8'i Birleştirmenin 3 Yolu



Sabit diskin (sabit sürücü) birleştirilmesi, diskte kullanılan tüm bölümleri tek bir parçada gruplayacaktır. Bu, verilerin farklı bölümlerine ulaşmak için daha az döndüğü için sabit sürücüyü daha verimli hale getirir. Windows 8'de birleştirme, optimizasyon olarak adlandırılır ve Optimize Drives yardımcı programı uygulaması kullanılarak yapılır.

Windows Bilgisayarda Bir Sabit Diski Birleştirmenin 5 Yolu



Bu wikiHow makalesi, Windows bilgisayarın herhangi bir sürümünde sabit sürücüyü nasıl birleştireceğini öğretir. Adım Yöntem 1/5: Windows 10 Adım 1. Windows arama alanına defrag yazın Başlat menüsünün sağında arama alanı yoksa , açmak için daireye veya büyüteç simgesine tıklayın.

NVidia IDD'yi Birleştirmenin 3 Yolu



Bilgisayarınızda oyun oynamayı seviyorsanız oyunlarınızın güzel görünmesini ve hızlı performans göstermesini isteyebilirsiniz. Bir oyun bilgisayarının temel bileşenlerinden biri grafik kartıdır ve bir nVidia grafik kartıyla, sistem performansını önemli ölçüde artırmak için aynı karttan iki veya daha fazlasını bağlayabilirsiniz.

Zor Çizimleri Birleştirmenin 4 Yolu



Günümüzde yapbozlar bin parça resimden oluşabilmektedir. Zor yapbozlar bazen korkutucu görünebilir, ancak normal yapbozlar gibi bu yapbozlar da çözülebilir! Aslında, zor bir resim düzenlemesini tamamlamak beyniniz için çok iyidir; Araştırmalar, bu oyunun hafızayı geliştirebileceğini gösteriyor.






















Popüler gönderiler


	









Röportaj Nasıl Yapılır (Resimlerle)

2024







	









İşkolik Olmanın 4 Yolu

2024







	









Ofiste Gizliliği Korumanın 3 Yolu

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Glutamin Nasıl Alınır: 10 Adım (Resimlerle)







	



Bilek Ağrısı Nasıl Giderilir: 11 Adım







	



Astım Saldırılarının Üstesinden Gelmenin 4 Yolu







	



İyi Akıl Sağlığına Sahip Olmanın 4 Yolu







	



Leptin Nasıl Arttırılır: 15 Adım (Resimlerle)







	



Olduğunuz Kişi Olmanın 3 Yolu







	



OKB ile Nasıl Başa Çıkılır (Resimlerle)







	



Geceleri yemek yeme dürtüsü nasıl durdurulur: 14 adım







	



Tiroid Uyarıcı Hormon Düzeyleri Nasıl Düşürülür: 11 Adım







	



Beyin Performansını Eğitmenin 3 Yolu







	



Solucanlardan Kurtulmanın 8 Yolu







	



Egomania ile Nasıl Başa Çıkılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Panik Atak Nasıl Yenilir (Resimlerle)







	



Akupresür ile Sırt Ağrısı Nasıl Giderilir: 15 Adım







	



Olumsuz Düşünceleri Kontrol Etmenin 3 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









Venmo'da Nasıl Para Alınır (Resimlerle)

2024







	









İnternette Görsel Arama (Görüntülerle)

2024







	









UTorrent ile İndirmenin 3 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toprak Kirliliğini Önlemenin 5 Yolu

Toprak kirliliği, diğer bir deyişle toprağın ve toprağın yüzeyindeki bozulma veya hasar, insan faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak etkiler. Toprak kirliliğini önlemek için 3R adı verilen adımlar vardır: azaltın, yeniden kullanın ve geri dönüştürün.







	



Vahşi Doğada Nasıl Yaşanır (Resimlerle)

John Muir bir keresinde şöyle demişti: "Aşırı gelişmiş bir uygarlığın baskısı altında yaşadıktan sonra yorgun ve endişeden titreyen binlerce insan, dağlara gitmenin gerçek bir eve dönüş olduğunu ve dışarıdaki yerin dışarı çıkma yeri olduğunu keşfetmeye başlıyor.







	



Yıldırım Çarpmasını Önlemenin 3 Yolu

Amerika Birleşik Devletleri'nde yıldırım yılda 51 kişiyi öldürür ve yüzlercesini de yaralar. Elektrik çarpmasını önlemek için bir fırtına oluştuğunda ek önlemler alın. Açık havada, içeride veya araba kullanırken izlenmesi gereken adımlar farklıdır, ancak bunlara dikkat edilmesi önemlidir.







	



Dağa Nasıl Tırmanılır: 13 Adım (Resimlerle)

Kimileri dağcılığı bir ekstrem spor türü olarak görürken kimileri de güç, dayanıklılık ve fedakarlık gerektiren boş zamanlarını doldurmanın bir yolu olarak görmektedir. Bu aktivite gerçekten tehlikelidir, özellikle dağcı kendini çok fazla zorlarsa veya kötü hava ve dağdaki olumsuz durumlara yakalanırsa ölümcül bile olabilir.







	



Yürüyüşe Nasıl Giyinilir (Resimli)

Bir yürüyüş için nasıl giyineceğiniz, seyahat edeceğiniz araziye bağlı olacaktır. Yazın sıcağında kısa yürüyüşler için biraz açık, kış ortasında uzun yürüyüşler için daha çok örtülü giysiler giyebilirsiniz. Durum ne olursa olsun, yağışların ıslanmasını önlerken nemi cildinizden uzaklaştıran giysiler giymelisiniz.




















Uzman görüşü


	



Bir Trinomial'i Faktoring Etmenin 3 Yolu

Üç terimli, üç terimden oluşan cebirsel bir ifadedir. Büyük olasılıkla, ikinci dereceden bir üç terimin nasıl çarpanlara ayrılacağını öğrenmeye başlayacaksınız, yani ax biçiminde yazılmış bir üç terim 2 + bx + c. Pek çok farklı ikinci dereceden üç terimli için kullanılabilecek öğrenilecek birkaç püf noktası vardır, ancak bunları pratikle daha iyi ve daha hızlı kullanabileceksiniz.







	



İkili Dosyayı Okumanın 3 Yolu

Bir dizi ikili 1 ve 0'ları okumaya çalışmak zor bir iş gibi görünüyor. Ancak, biraz mantıkla bunun ne anlama geldiğini anlayabiliriz. İnsanlar, on parmağımız olduğu için on tabanlı sayı sistemini kullanmaya adapte olmuşlardır. Öte yandan, bilgisayarların yalnızca iki “parmağı” vardır - açık ve kapalı, açık ve kapalı veya sıfırlar ve birler.







	



İki Değişkenli Cebirsel Denklemler Sistemini Çözmenin 3 Yolu

Bir "denklem sisteminde", iki veya daha fazla denklemi aynı anda çözmeniz istenir. İki denklemin iki farklı değişkeni olduğunda, örneğin x ve y olduğunda, çözüm ilk başta zor görünebilir. Neyse ki, ne yapmanız gerektiğini öğrendikten sonra, sorunu çözmek için cebirsel becerilerinizi (ve kesirleri hesaplama bilimini) kullanabilirsiniz.







	



Alan Bulmanın 10 Yolu

Alan, iki boyutlu bir şekille sınırlanmış bir alanın ölçüsüdür. Bazen alan sadece iki sayıyı çarparak bulunabilir, ancak genellikle daha karmaşık hesaplamalar gerektirir. Dörtgenler, üçgenler, çemberler, piramidal ve silindirik yüzeylerin alanları ve eğri çizgilerin altındaki alanların kısa bir açıklaması için bu makaleyi okuyun.







	



Silindir Hacmi Nasıl Hesaplanır: 4 Adım (Resimlerle)

Silindir, eşit büyüklükte ve paralel iki dairesel tabanı olan basit bir geometrik şekildir. Bir silindirin hacmini hesaplamak için yüksekliği (h), yarıçapı (r) bulup basit bir formülle hesaplamanız gerekir: V = sa 2 . İşte nasıl yapılacağı.




















En çok okunan makaleler


	



FileZilla'yı Kullanmanın 3 Yolu

FTP'ye ve FTP'den dosya aktarma zamanı geldiğinde, birçok seçenek mevcuttur. Bir seçenek, yani FileZilla çok ilginç bir seçim olabilir, çünkü ücretsiz olarak kullanılabilir. FileZilla'yı FTP sunucunuza bağlamak için bu kılavuzu izleyin. Adım Yöntem 1/3:







	



Gz Dosyalarını Çıkarmanın 4 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana, bir tür sıkıştırılmış (ZIP) klasör olan GZ klasörünü nasıl çıkaracağını ve açacağını öğretir. Bunu Windows bilgisayarlarda, Mac'lerde, iPhone'larda ve Android platformlarında çeşitli programlar aracılığıyla yapabilirsiniz.







	



Google Chrome Hesabından Çıkış Yapmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana bir bilgisayarda, telefonda veya tablette Google Chrome hesabından nasıl çıkış yapacağını öğretir. Senkronizasyonu devre dışı bırakarak Google Chrome hesabınızdan çıkış yapabilirsiniz. Bu şekilde Google Chrome, diğer cihazlardan Google ayarlarını, yer işaretlerini, geçmişi, uzantıları, şifreleri ve hizmetleri senkronize etmez.







	



Android Uygulamaları Nasıl Güncellenir: 10 Adım (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, uygulamayı en son sürüme güncelleyerek veya otomatik güncellemeleri açarak Android cihazına uygulama güncellemelerini nasıl yükleyeceğini öğretir. Adım Yöntem 1/2: Güncellemeleri El İle Gerçekleştirme 1. Adım.







	



Skribbl.io'da Özel Oda Nasıl Oluşturulur: 14 Adım

Skribbl.io, resimler çizmenize ve diğer insanların ne yaptığını tahmin etmenize izin veren eğlenceli bir çevrimiçi oyundur. Ancak, Skribbl'in özel odalarına yalnızca bağlantı üzerinden katılabilirsiniz. Bu alanlar, yalnızca belirli kişilerle oynamak istiyorsanız kullanışlıdır.
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